ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017 №116
г. Барнаул

О внесении изменении в некоторые
постановления Администрации края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести изменения в следующие постановления Администрации края:
L O T 03.06.2008 № 227 «О краевой межведомственной комиссии по

реализации на территории Алтайского края мероприятий Государственной
программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 -
2020 годы, а также государственных программ Алтайского края и
ведомственных целевых программ в сфере развития сельского хозяйства и
сельских территорий» (в редакции от 15.02.2011 № 71, от 17.04.2013 № 214,
от 28.02.2014 №87):

в пункте 1 слова «Главное управление сельского хозяйства Алтайского
края» заменить словами «Министерство сельского хозяйства Алтайского
края»;

пункт 3 признать утратившим силу;
в положении, утвержденном настоящим постановлением:
в пункте 1.3 слова «постановлениями и распоряжениями

Администрации края» заменить словами «нормативными правовыми актами
Правительства Алтайского края»;

в пункте 2.3 слова «Администрации Алтайского края» заменить
словами «Правительства Алтайского края»;

пункты 2.4 - 2.7 считать пунктами 2.5 - 2.8 соответственно;
дополнить раздел 2 пунктом 2.4 следующего содержания:
«2.4. Определять лауреатов премий Губернатора Алтайского края

«За верность профессии» имени Евдокии Бабич и Анны Дробот, имени
Семена Пятницы и Варвары Бахолдиной, имени Веры Пивиковой, имени
Николая Турченкова, имени Геннадия Бородина и Дмитрия Качесова.»;

в пункте 3.2 слова «Администрации края» заменить словами
«Правительства Алтайского края»;

пункт 3.4 изложить в редакции:
«3.4. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но не

реже одного раза в шесть месяцев. Организационное и техническое
обеспечение деятельности, организацию и ведение делопроизводства
Комиссии осуществляет Министерство сельского хозяйства Алтайского
края.»;

2. от 25.05.2009 № 229 «О создании экспертной комиссии по оценке
результатов реализации государственных программ в сфере развития
сельского хозяйства Алтайского края» (в редакции от 22.07.2011 № 405, от
02.09.2016 №307):

в положении, утвержденном настоящим постановлением:
в пунктах 1.3 и 3.6 слова «Администрации края» заменить словами

«Правительства Алтайского края»;
в абзацах третьем и четвертом пункта 2.2 слова «структурных

подразделений Администрации края,» исключить;
пункт 3.2 изложить в редакции:
«3.2. Организационное и техническое обеспечение деятельности,

организацию и ведение делопроизводства Комиссии осуществляет
Министерство сельского хозяйства Алтайского края.»;

пункт 3.4 дополнить словами «, Председателю Правительства
Алтайского края».

Алтайского края А.Б. Карлин